CARACTERISTIQUES TECHNIQUES:

Puisnc du moteur élec-
trique

Raccordement électrique
3P+N+T

Alimebtation
Raccord a eau

Nombre de buse a cone
creux

Pression d’eau en entrée
mini - maxi

Rayon d’action ( sans
vent)

Consommation d'eau en I/
min. -I/h

Oscillation manuelle
Dimension (IxIxh) en cm
Poids

Puissance recommandée*

ﬂ Matériel divers

7.5 kw

32A

380V-50Hz
UNI45

24

2 bar- 11 bar

30-40 m

52.0-3120

335°
330x183x218
720Kg

20 kW

ARL

@

conimse



